



تاریخ
۱
دی
۱۴۰۱
پنجشنبه

اضافه شدن ۷ دستگاه اتوبوس جدید

به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر صدرا



در آیینی با حضور شهردار صدرا و رئیس و اعضای شورای شهر صدرا تعداد ۷ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر صدرا همزمان با هفته حمل و نقل اضافه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا پرتیان شهردار صدرا در این آیین بیان اینکه یکی از زیرساخت‌های توسعه پایدار، توسعه حمل و نقل عمومی در جهت تسهیل تردد شهروندان و

خدمات‌رسانی به عموم مردم است گفت: مخاطب حوزه حمل نقل درون شهری تقریباً قشر ضعیف جامعه است و این موضوع مسئولیتی فراتر از بعد اجرایی و قانونی برای

مجموعه مدیریت شهری از لحاظ عرفی، وجدانی و اجتماعی ایجاد می‌نماید.

در همین راستا با تأیید شورای اسلامی در سالهای گذشته مینا را بر نوسازی و افزایش ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی قرار داده و تعداد اتوبوس‌های شهری به ۱۵ دستگاه افزایش یافت.

پرتیان گفت: اسمال با یک سیاست انقلابی در شورا و شهرداری توانستیم از سهمیه اتوبوس‌های یارانه‌ای و مساعده دولت ۱۳ دستگاه اتوبوس و ۶ دستگاه ون درون شهری را تأمین کنیم، همچنین تعداد ۳ دستگاه اتوبوس دیگر نیز از طریق سهمیه آزاد خریداری خواهد شد تا جمع اتوبوس‌های خریداری شده تا پایان سال به ۱۶ اتوبوسی افزایش یابد که از این تعداد تاکنون ۷ دستگاه تحویل شهرداری شده است و مابقی نیز طی ماه‌های آینده تحویل خواهد شد.

عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا نیز گفت: یکی از مسائلی که در ادامه محمدی رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی صدرا گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا در مسیر خدمت‌رسانی به شهروندان صدرا، توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را در کنار خرید ماشین آلات عمرانی را در اولویت برنامه‌ها قرار دادند و با مصوبات خوب این حوزه شاهد اتفاقات بزرگی هستیم که نقطه آغازی برای پیشبرد اهداف بزرگتر در مسیر توسعه پایدار شهر صدرا است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه خبر داد؛

اجرای بیش از ۱۵۰۰ متر جدول و کانیاگذاری در شهرک رکن آباد



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه شیراز از اجرای بیش از ۱۵۰۰ متر جدول و کانیاگذاری در شهرک رکن‌آباد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، جعفری با تأکید بر این مطلب که توزیع یکسان و متوازن خدمات در شهرک‌ها و همه نقاط منطقه سه شهرداری از اهداف مهم این شهرداری است، به عملیات جدول و کانیاو گذاری در شهرک رکن‌آباد اشاره کرد و افزود: در یک ماه گذشته تاکنون بیش از ۱۵۰۰ متر جدول و کانیاوگذاری در خیابان‌های شهرک رکن‌آباد انجام و یا در حال اجرا است که خیابان‌های ۷، ۹ و ۱۱ بلوار تلاش غربی و منشعبات مربوطه و همچنین جدول و کانیاوگذاری کوجه ۱۰/۵ متر غربی از جمله این معابر می‌باشند.

وی هدایت و جمع‌آوری آب‌های سطحی، افزایش رفاه عمومی و ارائه خدمات هرچه بیشتر به محله‌ها را از اهداف اجرائی جدول و کانیاوگذاری در سطح این منطقه از شهرداری عنوان کرد و افزود: پس از اتمام عملیات جدول و کانیاوگذاری در شهرک رکن‌آباد، زیرسازی و آسفالت برخی معابر اصلی در این شهرک نیز انجام خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه در حالی که در کنار شهردار و اعضای شورای شهر صدرا در آیین افتتاحیه حضور داشت، به عمل آمده و در راستای رسیدگی به درخواست‌ها و مطالبات شهروندان اجرا شده‌اند.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس:

صادرات ۵۰ میلیون دلاری محصولات کشاورزی از فارس

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس از صادرات محصولات کشاورزی به ارزش ۵۰ میلیون و ۶۳ هزار دلار از گمرکات این استان در هشت ماهه منتهی به پایان آبان اسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان جهاد کشاورزی فارس، صمد رنجبری گفت: ارزش دلاری محصولات صادر شده نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است.

وی خاطرنشان کرد: میزان محصولات کشاورزی صادر شده در مدت

استاندار فارس:

بحث تخصیص یک درصد در آمد معادن به مناطق استقرار آنها تعیین تکلیف شود

استاندار فارس گفت: بحث تخصیص و پرداخت یک درصد از فروش معادن به عمران و آبادی و سلامت مردم مناطقی که معادن در آنجا مستقر شده‌اند بر اساس ماده ۴۳ برنامه ششم توسعه تعیین تکلیف شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دیدار با رئیس و اعضای کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی افزود: بر اساس ماده ۴۳ برنامه ششم توسعه این یک درصد فروش باید صرف عمران و سلامت مردم منطقه‌ای که معادن و صنایع معدنی در آنجا قرار دارند بشود.

نماینده عالی دولت در فارس، در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار تعیین تکلیف بحث ورود ماشین آلات راهسازی به کشور بدون پرداخت حق گمرکی شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

توسعه و تجهیز پژوهشکده معلم فارس با کمک شهرداری شیراز



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس با بیان اینکه فارس در پژوهش و درس کاوی جزو استان‌های برتر و مجری سند تحول است، از انعقاد تفاهنامه‌ای با شهرداری شیراز برای تجهیز و توسعه پژوهشکده معلم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از آموزش و پرورش فارس، عسکری در آئین بزرگداشت هفته پژوهش و تجلیل از معلمان برگزیده پژوهشی فارس، گفت: براساس تفاهنامه‌ای که با شهرداری شیراز میادله شده با تأمین ۳۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری، ۴۰ میلیارد تومان توسط آموزش و پرورش و ۳۰ میلیارد تومان از محل فروش املاک آموزش و پرورش، پژوهشکده معلم فارس و پژوهشگاه‌های دانش‌آموزی در زمینه تجهیزات تقویت می‌شود.

عسکری با اشاره به وجود پژوهشگران مطرح در استان فارس، گفت: با توجه به محوریت استان فارس در بحث پژوهش و در راستای سند تحول، کار پژوهشی را به پیش می‌بریم و وزیر آموزش و پرورش نیز بر محوریت استان فارس در پژوهش‌ها تأکید کرد.

وی با اشاره به توصیه‌های هفتگانه رهبری در بیانیه گام دوم و ضمن یادآوری اینکه اولین توصیه تولید علم و فناوری است، افزود: در

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم معارفه مدیر کل دفتر امور اجتماعی

و فرهنگی استانداری:

توجه کردن و پرداختن به مسائل اجتماعی و فرهنگی تا حد زیادی از آسیب‌های اجتماعی می‌کاهد

اسداری فارس



با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس مصطفی مشفقیان به عنوان مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس معرفی و از زحمات سید حسین حقایقی تقدیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل مجبی پور در آیین تودیع و معارفه مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس افزود: توجه به این موضوعات ما را از دست زدن به فعالیت‌های امنیتی که هزینه‌ها و تبعات زیادی دارد معاف می‌کند و هزینه اقدامات ما را کاهش می‌دهد و این خاصیت کارهای اجتماعی و فرهنگی است.

وی ادامه داد: نتیجه کاهش آسیب‌ها هم این است که عمق‌بخشی به آسیب‌ها کاهش می‌یابد و در عین حال دست‌آویز برای بدخواهان نیز کمتر می‌شود.

او اظهار داشت: آسیب‌های اجتماعی را می‌توان هم در فیزیک کار دید مانند اعتیاد و نکدی گری و یک بخش از آن را هم می‌توان در نهان و در پشت ذهن انسان و موضوعات روحی و روانی دید. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: توجه کردن

استاندار فارس:

فضای مساجد باید بیشتر مورد استفاده قرار گیرد



تصدی‌گری اجتناب کنید بهتر است چون در این صورت اهالی محله احساس می‌کنند خودشان مسجد را اداره می‌کنند.

استاندار فارس افزود: با صبر و آرامش همه چیز حل می‌شود و در دور دوم سفرهای شهرستانی میزهای خدمت در مساجد برگزار می‌شود.

صفحه
۴
شماره
۳۵۲۴
سال
بیست‌وهشتم

خبر



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز

خبر ۵۱۵:

بهره‌برداری از دستگاه بیولیفِت خاک

برای اولین بار در شیراز

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای

سبز شهری شیراز ضمن بیان این مطلب که مطالعه و تحقیق درباره این دستگاه به همت واحد گیاهپزشکی

این سازمان بوده است، افزود: این دستگاه با ایجاد نفوذپذیری بیشتر هوا و تزریق یکنواخت کود، مواد غذایی و آب به عمق خاک منجر به رشد و گسترش بهینه ریشه‌های درختان و گیاهان در سطح شهر شده و در نتیجه باعث ایجاد تحول در رشد و نمو فضای سبز می‌شود.

مظفری در ادامه گفت: عمده زمینه کاربردی دستگاه بیولیفِت شامل نواحی ریشه‌ها در خاک‌های خشک و فشرده و تاکستان‌ها و فضاهای سبز و پارک‌ها است و با اتصال بیلیچه‌ها و ابزارآلات جانبی

سازمان در باغ دلگشا کلید خورد. مظفری با اشاره به اینکه دستگاه بیولیفِت با کاربردهای مختلف کاربران را قادر می‌سازد به راحتی در کمترین زمان ممکن عملیات مختلفی از جمله درختکاری، خاک‌ورزی، هوادهی در عمق خاک (بدون آسیب زدن به ریشه‌ها)، تزریق کود، مواد غذایی و مکمل‌ها در عمق خاک را انجام دهد، همچنین مظفری افزود: از بیولیفِت (Biolift) در فعالیت‌های احیاء خاک استفاده می‌شود و این دستگاه می‌تواند با فشار هوا را بدون صدمه زدن به ریشه درختان در عمق ۲۰ تا

دهم.

ایجاد فضای سبز جدید با طرح

محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز

محرومیت‌زدایی و توجه به مناطق محروم گفت: در این جلسه شهرداری محکف گردید ظرف مدت دو هفته از زمان ابلاغ مصوبه، مناطق و فضاهای امکان کاشت

درخت خصوصاً در محلات هدف و همچنین گونه مورد نظر را با همکاری یاوران شورا شناسایی، بر روی نقشه GIS مشخص و پس از، تصویب در کمیته محرومیت‌زدایی، در روز درختکاری کاری اقدام به کاشت نماید.

وی در ادامه: گسترش سرانه فضای سبز در مناطق کمتر برخوردار را امری مهم دانست و بر ایجاد نشاط در بین مردم تأکید کرد.

بستری ۱۴۴ بیمار مبتلا به کرونا

در بیمارستان‌های فارس

هستند که از این تعداد، ۱۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ۲۵۸ هزار و ۳۱۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که

با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۸۴۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۹ هزار و ۷۱۲ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۱۴۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۸ هزار و ۵۹۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۰۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۴۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری